
مركز جدة

للمعارض والفعاليات
التابع لغرفة جدة، منشأة متطورة تدعم صناعة المعارض والمؤتمرات في  للمعارض والفعاليات،  يعُد مركز جدة 
موقعًا  يجعله  مما  الجديد،  الدولي  العزيز  عبد  الملك  ومطار  جدة  وسط  من  دقائق  بعُد  على  المركز  يقع  جدة. 
المعارض  إقامة  على  والمؤسسات  الشركات  تشجيع  إلى  المركز  يهدف  والدولية.  المحلية  للفعاليات  استراتيجيًا 
الانفتاح  ومواكبة  الأجنبي  الاستثمار  تعزيز  في  يسهم  بما  المتخصصة،  الدولية  الفعاليات  وجذب  والمنتديات، 

العالمي، دعمًا للاقتصاد الوطني.

15
عدد المعارض المقامة

350+
عدد الزوار

ألف 1030
عدد الشركات العارضة



المعارض الدولية

الفعاليات والبرامج

معرض المنتجات المصرية

معرض المجوهرات

معرض المنتجات المصرية

28

18

64

35

200

100

عدد
الشركات العارضة

معرض البناء 2024

المعرض الدولي لصناعات الورق

معرض جدة الدولي الزراعي

المعرض التجاري الدولي

معرض المجوهرات

معرض البناء 2024

4غرفة جدة3جهود عام 2024



المعارض المحلية

الفعاليات والبرامج

عمرانكم للبناء

80

55

120

95

45

15

45

عدد

الشركات العارضة

معرض الصناعات الوطنية الاستهلاكية

المعرض السعودي للتطوير والتمليك العقاري

معرض جدة للبناء

معرض التعليم والتدريب

معرض نجاح للتعليم

معرض النقل السعودي

70

60 معرض الليالي الرمضانية للتسوق

معرض فرص الامتياز التجاري

معرض التعليم والتدريب

معرض النقل السعودي

معرض فرص الامتياز التجاري
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